
Bayerischer Sportkegler- und
Bowlingverband e.V.

Name Vorname Telefon Ort Straße E-Mail

Steiner Alwin 08856 - 2639 82377 Penzberg Karlstr. 17 alwinsteiner@t-online.de

Mährle Michael 0861 - 9096060 
0171 - 7888225 83278 Traunstein Schierhoferstr. 15 michael.maehrle@gmail.com

Seehofer Thorsten 08751 - 2846      
0151 - 55513819 84048 Mainburg Äußere Landshuter Str.27 freakfer@web.de

Ziegltrum Albert 08161 - 85044 
0173 - 5769365 85356 Freising Raiffeisenstr. 10 a-ziegltrum@t-online.de

Beck Barbara 0821 - 708944 
0170 - 2734164 86316 Friedberg Balthasar-Neumann-Str.57 babs.beck@t-online.de

Lösel Christian 0170 - 4979006 86558 Hohenwart St.-Georg-Str. 24 loesel.bahnabnehmer@gmx.de

Below Reinhold 0171 - 5741696 86830 Schwabmünchen Fellhornstraße 13 kegel.below@gmx.de

Grötsch Walter 08232 - 905652     
0179 - 5783882 86836 Klosterlechfeld Imhofstraße 3 bahnabnahme@fa-gro.de

Dibl Franz 08378 - 923222 87474 Buchenberg Jakob-Foberer-Weg 1 franz.dibl@t-online.de

Petz Karl 08342 - 4571     
0175 - 1792565 87616 Marktoberdorf Ruderatshofer Straße 71 petz.karl@t-online.de

Liebetrau Wolf-Rüdiger 0911 - 9616240 
0176 - 20164134 90513 Zirndorf Buchackerstr. 34 liebetrau39@kabelmail.de

Scholler Hartmut 09128 - 8401        
0157 - 51193541 90592 Schwarzenbruck Dreibrückenstr. 31 scholler-altdorf@web.de

Wolf Herbert 09621 - 61290 
0172 - 8127035 92224 Amberg Steigerstraße 28 herbertwolf-amberg@t-online.de

Eichinger Heinrich 0961 - 4018065 
0175 - 4414956 92637 Weiden Leuchtenberger Str. 7 heinrich-eichinger@t-online.de

Götz Detlef 09644 - 1809 92690 Pressath Schulstr. 21 detlefgoetz@gmx.de

Bächer Klaus 09252 - 5106 95233 Helmbrechts Haide 18 kb.kr25aero@t-online.de

Eckert Paul 09277 - 434    
0171 - 3083414 95485 Warmensteinach Blöcherweg 229 paul.eckert@t-online.de

Stubenrauch Patrick 0951 - 9328033   
0160 - 90247054 96047 Bamberg Innere Löwenstraße 21 patrick.stubenrauch@gmx.de

Sauer Herbert 0951 - 73371   
0151 - 14161771 96103 Hallstadt Am Landgericht 19 herbert.sauer@arcor.de

Maintok Jochen 0951 - 42797 
0171 - 9700087 96163 Gundelsheim Am Mönchsbach 23 j-maintok@t-online.de

Hofmann Michael 0172 - 5715436     
09562 - 5025934 96279 Weidhausen Lerchenweg 10 mh_weidhausen@arcor.de

Löwenstein Erwin 09721 - 33586 97422 Schweinfurt Nußbergstr.28 erwin.loewenstein@gmx.de

Sterzinger Manfred 09771 - 7622      
0151 - 70388440 97618 Rödelmaier Langer Zug 19 manfred.sterzinger@t-online.de

Heßdörfer Engelbert 09353 - 2393 
0171 - 6940348 97753 Karlstadt Karburgerstr. 9

Höhn Peter 09342 - 2470091   
0177 - 6395074 97877 Wertheim Odenwaldstraße 9 hoehnpg@t-online.de
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